证券代码：000709   股票简称：河北钢铁     公告编号：2010-050
转债代码：125709   转债简称：唐钢转债

债券代码：122005   债券简称：08 钒钛债

河北钢铁股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、 本期业绩预计情况

1、业绩预告类型：同比大幅增长

2、业绩预告情况表

项目
本报告期

2010 年 1 月 1 日—

2010 年 6 月 30 日

上年同期
2009 年 1 月 1 日—

2009 年 6 月 30 日
增减变动（%）

归属于母公司所有者

的净利润
约 55000 万 元 —

80000 万元
9562 万元 增长：475%—737%

基本每股收益 约 0.08 元—0.116 元 0.03 元 增长：475%—737%

经中国证监会证监许可〔2009〕1302 号《关于核准唐山钢铁股份有限公司

吸收合并邯郸钢铁股份有限公司和承德新新钒钛股份有限公司的批复》核准，本

公司于 2009 年 12 月进行了资产重组，以换股方式吸收合并了邯郸钢铁股份有限

公司和承德新新钒钛股份有限公司。按照备考财务报表口径，2009 年 1—6 月归

属于母公司所有者的净利润为 6694 万元，基本每股收益为 0.01 元；与备考财务

报表数据比较，2010 年 1—6 月归属于母公司所有者的净利润、基本每股收益同

比增长 722%—1095%。

二、 业绩预告审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、 业绩变动原因说明

2010 年公司业绩比上年同期大幅增长，主要是公司根据市场变化情况积极

调整产品结构，强化营销战略，同时全面加强精细化管理，有效控制生产成本，

实现了公司经济效益的增长。

四、 其他相关说明

公司 2010 上半年的具体财务数据将在公司 2010 年半年度报告中详细披露，

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

河北钢铁股份有限公司董事会

2010 年 7 月 15 日